ANO III - N° 487, DE 09 DE ABRIL DE 2019.

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal para Assuntos do Gabinete do Prefeito (SEGAPRE)

PORTARIAS

PORTARIA N.º 062/2019, de 02 de abril de 2019. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: EXONERAR do cargo de provimento em comissão de Chefe do Departamento de Obras e Estradas, Padrão CC-07, da lotação da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos (SEINFRA), o senhor FRANCISCO ERANDIR RODRIGUES DE SOUSA. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 02 de abril de 2019. José Maria Lucena.

PORTARIA N.º 063/2019, DE 02 DE ABRIL DE 2019. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: EXONERAR do cargo de provimento em comissão de Chefe do Setor de Máquinas e Veículos, Padrão CC-03, da lotação do Departamento de Garagem, Máquinas e Veículos da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Urbanismo (SEINFRA), o senhor FRANCISCO GEORGE DA SILVA LIMA. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 02 de abril de 2019. José Maria Lucena.

PORTARIA N.º 064/2019, de 02 de abril de 2019. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: NOMEAR para ocupar o cargo de provimento em comissão de Chefe do Departamento de Obras e Estradas, Padrão CC-07, da lotação da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos (SEINFRA), o senhor FRANCISCO FELIPE FREIRE MAIA. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 02 de abril de 2019. José Maria Lucena.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 28010001/2019PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 28010001/2019PP ao licitante vencedor - LOTE I - Adjudicado para: PEDRO CONRADO MAIA - LI-MOEIRO PREMOLDADOS, pelo menor lance de R\$ 79.026,70 (Setenta e Nove Mil, Vinte e Seis Reais e Setenta Centavos). Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS – Superintendente – Autoridade Competente.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Limoeiro do Norte/CE, convoca a Empresa: FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI –ME, CNPJ: 06.044.414/0001-07, para comparecer ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Limoeiro do Norte/CE a fim de exercer seu direito ao princípio do contraditório e da ampla defesa ao processo administrativo iniciado. Maiores informações com a Assessora Jurídica do SAAE,

(88) 34213-4200, 08 de abril de 2019. Francisco Valdo Freitas de Lemos – Superintendente - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Limoeiro do Norte/CE.



José Maria Lucena,Prefeito.

João Dilmar da Silva, Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,

Secretária Municipal para Assuntos do Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,

Secretário Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina

Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,

Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,

Secretária Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos (respondendo).

Davi Alves de Lima,

Secretário Municipal de Cultura, Desportos e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,

Secretário Municipal de Atividades Econômicas, Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,

Secretária Municipal de Urbanismo

Eriano Marcos Araújo da Costa,

Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,

Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE).

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,

Chefe do Departamento de Tecnologia da Informação.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro Limoeiro do Norte - Ceará Fone: (88) 2142-0880

SEÇÃO DO PODER <u>LEGISLATIVO</u>

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO



MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Ângela Maria Pereira da Silva,Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira, 1° Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato, 2° Vice Presidente. Washington de Moura Lopes, 1° Secretário.

Lívia Menezes Maia, 2° Secretário.

João Gledson Barreto de Oliveira, Diretor de Secretaria.

> Elizângela Santos dos Reis, Secretária.

Daiane Silva Guimarães,

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)